



Comune di Pollenza
Provincia di Macerata

pag. 57

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Realizzazione di Edilizia Residenziale Pubblica nel complesso ex Casali-Battaglia

COMMITTENTE: Comune di Pollenza

IMPRESA: Scisciani e Frascarelli s.n.c., 62029 Tolentino, via C. Rossini 1, P. IVA 00131210437

Registro di Contabilità n. 7 composto da n. 4 pagine

[Handwritten signature]

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						492'262,75	468'900,00
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
452 0601.010003 26/04/2017	Intonaco pronto premiscelato per interno. Intonaco pronto ... re per dare l'opera finita.. A base di grassello di calce. SOMMANO mq	7	84	1'370,63		11,88	16'283,08	
453 0405.012002 26/04/2017	Intonaco deumidificante. Realizzazione di intonaco deumid ... re per dare l'opera finita. Per spessore medio di cm 3,0 SOMMANO mq	7	85	83,18		73,85	6'142,84	
454 0403.024 26/04/2017	Intonaco a tre strati a base di grassello di calce. Inton ... E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO mq	7	86	225,45		19,88	4'481,95	
455 1201.005002 26/04/2017	Tinteggiatura con idropittura acrilica. Tinteggiatura con ... ra finita. A due strati di idropittura acrilica al quarzo. SOMMANO mq	7	86	225,45		6,56	1'478,95	
456 np17 26/04/2017	Satellite di utenza con stazione contabilizzatrice modell ... 252006 Fornitura e posa in opera comprensiva di allacci. SOMMANO cadauno	7	86	2,00		950,00	1'900,00	
457 14.02.001.00 2 26/04/2017	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... a tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2). SOMMANO cad	7	86	1,00		170,76	170,76	
458 14.02.001.00 6 26/04/2017	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... la tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2). SOMMANO cad	7	86	1,00		87,85	87,85	
459 14.02.001.00 7 26/04/2017	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... la tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2). SOMMANO cad	7	87	1,00		87,85	87,85	
460 14.02.001.00 9 26/04/2017	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... la tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2). SOMMANO cad	7	87	2,00		170,76	341,52	
461 14.02.001.01 0 26/04/2017	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... la tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2). SOMMANO cad	7	87	2,00		170,76	341,52	
462 14.02.001.01 3 26/04/2017	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... ciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. SOMMANO cad	7	87	2,00		94,56	189,12	
463 14.02.001.01 5 26/04/2017	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... etro minimo della tubazione d'adduzione acqua mm 10 (3/8). SOMMANO cad	7	87	2,00		116,53	233,06	
464 13.15.027.00 3 26/04/2017	Tubazioni di scarico in pead, giunti saldati, conteggiate ... Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 50 x 3,0. SOMMANO m	7	87	17,00		12,83	218,11	
465 13.15.027.00 4 26/04/2017	Tubazioni di scarico in pead, giunti saldati, conteggiate ... Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 63 x 3,0. SOMMANO m	7	88	45,00		15,24	685,80	
466 13.15.027.00 5 26/04/2017	Tubazioni di scarico in pead, giunti saldati, conteggiate ... Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 75 x 3,0. SOMMANO m	7	88	3,00		19,80	59,40	
467 13.15.027.00 6 26/04/2017	Tubazioni di scarico in pead, giunti saldati, conteggiate ... Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 90 x 3,5. SOMMANO m	7	88	5,00		25,40	127,00	
	A R I P O R T A R E						525'091,56	468'900,00

Num Ord TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						525'091,56	468'900,00
26/04/2017 468 13.15.027.00 7	Tubazioni di scarico in pead, giunti saldati, conteggiate ... diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 110 x 4,3. SOMMANO m	7	88	43,00		32,35	1'391,05	
26/04/2017 469 13.15.028.00 3	Rivestimento insonorizzante e termoisolante da applicare ... lo di ferro e nastro adesivo. Diametro esterno tubo 50 mm. SOMMANO m	7	88	17,00		16,17	274,89	
26/04/2017 470 13.15.028.00 4	Rivestimento insonorizzante e termoisolante da applicare ... lo di ferro e nastro adesivo. Diametro esterno tubo 63 mm. SOMMANO m	7	88	45,00		17,30	778,50	
26/04/2017 471 13.15.028.00 5	Rivestimento insonorizzante e termoisolante da applicare ... lo di ferro e nastro adesivo. Diametro esterno tubo 75 mm. SOMMANO m	7	89	3,00		20,14	60,42	
26/04/2017 472 13.15.028.00 6	Rivestimento insonorizzante e termoisolante da applicare ... lo di ferro e nastro adesivo. Diametro esterno tubo 90 mm. SOMMANO m	7	89	5,00		21,90	109,50	
26/04/2017 473 13.15.028.00 7	Rivestimento insonorizzante e termoisolante da applicare ... o di ferro e nastro adesivo. Diametro esterno tubo 110 mm. SOMMANO m	7	89	43,00		27,06	1'163,58	
26/04/2017 474 2420.002 26/04/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALI IN RAMESVIL. CM. 33 S ... essario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO m	7	89	53,50		36,31	1'942,59	
475 2420.005 26/04/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI DISCENDENTI INRAME DIAM.100 ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO m	7	89	45,00		28,72	1'292,40	
476 18.03.001.00 4 26/04/2017	Pozzetto di raccordo. Pozzetto prefabbricato in cemento v ... pera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 60x60x60. SOMMANO cad	7	89	13,00		113,70	1'478,10	
477 18.03.001.00 4 26/04/2017	Pozzetto di raccordo. Pozzetto prefabbricato in cemento v ... pera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 60x60x60. SOMMANO cad	7	90	8,00		113,70	909,60	
478 13.15.037.00 5 26/04/2017	Tubazioni in PVC, serie pesante, giunti incollati, conteggiate ... Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 80 x 1,5. SOMMANO m	7	90	48,00		21,28	1'021,44	
479 13.15.037.00 6 26/04/2017	Tubazioni in PVC, serie pesante, giunti incollati, conteggiate ... diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 100 x 1,7. SOMMANO m	7	90	34,00		23,64	803,76	
480 1402.006 26/04/2017	Cassetta di scarico del tipo ad incasso. Cassetta di scarico ... re, agiudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. SOMMANO cad	7	90	8,00		96,58	772,64	
481 13.15.004.00 2 26/04/2017	Tubazioni in acciaio nero conteggiate a chilogrammo eseguite ... gi in profilati. Diametri DN 25- 32- 40 (1 - 11/4 - 11/2). SOMMANO kg	7	90	220,00		12,26	2'697,20	
482 13.15.004.00 3 26/04/2017	Tubazioni in acciaio nero conteggiate a chilogrammo eseguite ... faggi in profilati. Diametri DN 50- 65- 80 (2 - 21/2 - 3). SOMMANO kg	7	90	150,00		9,35	1'402,50	
483 13.15.009.00 3 26/04/2017	Tubazioni in acciaio zincato conteggiate a chilogrammo eseguite ... faggi in profilati. Diametri DN 50- 65- 80 (2 - 21/2 - 3). SOMMANO kg	7	90	50,00		9,82	491,00	
484	Isolante per tubazioni in guaina o lastre di elastomero e ... re: D							
	A R I P O R T A R E						541'680,73	468'900,00

